PAGE
2

[image: image1.jpg]..
; =
) il B =
1
|
"
| ‘==—=\ | =
‘ —— =) = —
k ——— S=ic==Y — —
| & == —-—22
‘ o — = —h —
(@S =-=—-—"-—-—
XN oA
— 11 |

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Ефимовского городского поселения

Бокситогорского муниципального  района Ленинградской  области

Р Е Ш Е Н И Е

   15 февраля 2023 года                                                                                          №  216
п.Ефимовский
О результатах деятельности главы
Ефимовского городского поселения  Бокситогорского муниципального района Ленинградской области за 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, заслушав и обсудив отчет главы Ефимовского городского поселения «О результатах деятельности главы Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области за 2022 год», совет депутатов Ефимовского городского поселения  РЕШИЛ:

1.Принять отчет главы Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области «О результатах деятельности  Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области за 2022 год» к сведению.

2.Признать результаты деятельности главы Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области в 2022 году с оценкой удовлетворительно.
       3. Решение разместить на официальном сайте Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

Глава Ефимовского городского поселения                                     М.В. Тунденкова
Разослано: в дело